第卅九卷 第四十期 中華民國一一二年六月九日出版  Jun.09  Vol.39  No.40

板橋北區扶輪社 2022-2023 年度五月份理事會會議紀錄摘要
討論議案：

▌6/16(五)第 2034次例會，擬延後至 6/18(日)板橋北區扶輪社授證三十九週年紀念典禮合併舉

行，請審議案。

說明：原 6/16(五)中午社館不開會，例會合併於 6/18(日)授證活動中舉行。22-23年度板橋北區

扶輪社授證三十九週年紀念典禮訂於112年6月18日星期日假新板希爾頓二樓如意廳舉行。

決議：照案通過。

▌第 2035次例會 6/23(五)為端午連假，擬休會乙次，請審議案。

說明：原訂 6/23(五)中午之例會，適逢農曆端午節連續假期，社館不開會。

決議：照案通過。

▌6/30(五)第 2036次例會，擬舉辦板橋北區社第 39屆社長感恩餐會，請審議案。

說明：原 6/30(五)中午例會，社館不開會，例會合併於感恩餐會舉行。板橋北區社第 39屆感恩餐

會定於 112年 6月 30日星期五中午 12:00假銀鳳樓餐廳舉行。

決議：照案通過。

▌前社長連志謙(Archit PP)申請於 23-24年度起免計出席。

說明:連志謙社友已達年齡(62歲)加上社齡(26年)，符合 85歲之免計出席標準。

決議:照案通過。

板橋北區扶輪社
第二Ｏ三二次例會會議記錄

一、時間：民國一一二年六月二日（星期五）

下午一時

二、地點：板橋區中山路二段 443 巷 77 號 14 樓

會議室

三、出席：劉晁至、孫國勝、李老丁、劉阿國

王晛光、楊秀民、陳春長、陳錦成

林炳煉、鄭明煌、李進賢、林萬得

郭博德、連志謙、詹益彰、廖桂嶸

林孔亮、林功松、劉朝銘、孫偉翔

丁春生、林炳煌、應忠豪、黃耀煌

部政翰、林正彥、林榮發、蕭智文

何易蒼、王英烱、郭世忠、黃木發

四、免記出席：黃木發、陳錦成

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：劉晁至            記錄：王晛光

九、會議開始：社員人數五十五名，出席人數

三十二名，已達法定人數，主

席依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.今天將召開社務行政會議暨 39 屆授證前籌

備會議，請各位 PP 社友踴躍提出意見與大

家一起討論。

2.板橋北區扶輪社授證三十九週年紀念慶典將

於6/18 (星期日)下午5:30假新板希爾頓宴會

樓二樓如意廳舉行，為使授證典禮順利進行，

請全體社友給予協助，尤其是國際姐妹社的

歡迎會活動以及接/送機作業，都需要大家一

起幫忙。

3.下周例會日是本屆在社館最後一次例會，邀

請社友寶眷一起參加例會。

聯誼活動：

1.感謝 CNC PP 載譽歸國並提供美酒兩瓶，分

享給與會社友品嚐。

2.扶輪頌。

秘書報告：

1. 6/16 新竹北授證(風采會館)名額 3 位；6/16

大漢溪社授證 20週年(新莊典華 五樓)名額 3

位，以上六月中旬前友社授證活動，請社友

踴躍參加。

2.今天發放 23-24 年度地區領帶、絲巾，請每

位社友各領一份。

3.板橋北區社第 39 屆感恩餐會定於 112 年 6

月 30 日星期五中午 12:00 假銀鳳樓舉行，請

全體社友寶眷預留時間，踴躍參加。

4.社友 Banker 父親仙逝，依照應酬公約每位社

友收 1500 元奠儀。

5.本屆社費單已全數發放，請社友盡快繳納，

以利社務運作與帳務作業。

糾察報告：

代理糾察 Spring 報告，在其認真和藹執行下，社

友慷慨解囊，本次捐款收入共 55,500 元整。

出席報告：

代理出席 Brian 報告，社員人數五十五名，出席

人數三十二名，缺席人數二十三名，上週出席率

97%。

參加友社授證典禮剪影

      敬祝 生日快樂

林炳煌 副社長     六月  十  日

陳正泰 社友       六月 十三 日

連志謙 前社長     六月 十六 日

林集達 前社長     六月二十九日

黃皇源 社 友 夫人 六月  三  日

林萬得前社長 夫人 六月 十五 日

孫偉翔 社 友 夫人 六月 十六 日

林孔亮前社長 夫人 六月二十二日

林功松前社長 夫人 六月二十二日

林振漢前社長 夫人 六月二十五日

    敬祝 結婚週年快樂
吳寶田社友&王美雲女士

民國 60 年六月十日
(結婚五十二週年快樂)

林功松前社長&奚江紅女士

民國 82 年六月十日
(結婚三十週年快樂)

劉晁至前社長&丁曉鈴女士

民國 101 年六月十五日
(結婚十一週年快樂)

孫偉翔社友&陳尚亞女士

民國 110 年六月十六日
(結婚二週年快樂)

徐進益社友&黃詩喻女士

民國 83 年六月二十六日
(結婚二十九週年快樂)

林集達前社長&楊逸秋女士

民國 94 年六月二十七日

(結婚十八週年快樂)

連志謙前社長&陳惠汾女士

民國 81 年六月二十七日
(結婚三十一週年快樂)

蔡友藏社友&黃慧英女士

民國 59 年六月二十八日
(結婚五十三週年快樂)

例會報告事項
六月二日

                     第二Ｏ三二次例會

一、出席報告

社員人數                     55 名

出席人數                     32 名

免記出席                      2 名

缺席人數                     23 名

上週出席率                    97%

二、出國社友祝您一路順風！

三、至友社補出席者：

四、捐款報告:

(一)紅箱收入

累計： 1,903,411

Alan 1,000 Bear 10,000

Brian 3,000 CNC 3,000

Dental 1,000 Eric 10,000

G.T. 3,000 H.D. 2,000

Implant 7,500 Larry 6,000

Luke 2,000 Mars 1,000

Sony 2,000 Spring 2,000

Water 2,000

小 計 ：

55,500

共 計 ：

1,958,911

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

本週節目

六月九日

第二Ｏ三三例會

▌專題演講：保養頭皮與預防掉髮

▌主 講 人：POSH Hair 主理人 李佩珊

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

下週節目
六月十八日

第二Ｏ三四例會

原訂六月十六日星期五中午之例會，社館不

開會，延後合併至【板橋北區扶輪社授證 39

週年紀念慶典】中舉行。

▌時間：6 月 18 日(日) 17:30

▌地點：新板希爾頓 宴會樓 二樓如意廳

(新北市板橋區縣民大道二段 10 號 2 樓)

＊敬請全體社友寶眷準時與會！

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

【板橋中區社授證 28 週年暨交接典禮】

時間：6 月 20 日星期二 P.M.5:30

地點：新板希爾頓 1 樓 吉祥 A 廳

【土城扶輪社授證 40 週年暨交接典禮】

時間：6 月 27 日星期二 P.M.5:30

地點：新板希爾頓 3 樓 圓滿廳

【鶯歌扶輪社授證 27 週年暨交接典禮】

時間：6 月 28 日星期三 P.M.5:30

地點：金龍鳳時尚婚宴會館

【新北世界社授證 7 週年暨交接典禮】

時間：6 月 29 日星期四 P.M.5:30

地點：新莊典華六樓 盛典廳

【樹林扶輪社授證 42 週年暨交接典禮】

時間：6 月 30 日星期五 P.M.5:30

地點：新莊典華五樓 紫艷盛事廳